
1 
 

Data, vieta Festivalis/konkursas 

Mokinys/kolektyvas 

(mokytojas/vadovas) - 

laimėjimas 

2023 m. sausis 

2023-01-14,  
Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla 

Tarptautinis jaunųjų 

pianistų festivalis - 

konkursas „Grand Pas“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) - 

I vietos laureato diplomas; 

Akvilė Sušinskaitė 

(Arnoldas Jasevičius) – II 

vietos laureato diplomas; 

Bernardas Kriščiūnas (Rūta 

Burbulienė) – III vietos 

laureato diplomas; 

Arvydas Černius (Arnoldas 

Jasevičius) – III vietos 

laureato diplomas 

2023-01-28, 

Aurora Hotel, Nemuno g. 

51 Klaipėda 

Festivalis - šokių varžybos 

 „Akredus žiemos taurė 

2023“ 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos Merginų 

kolektyvas (Renata 

Guščiuvienė) - 

I vieta (Solo Latino Team 

kategorija); 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos mergaičių 

kolektyvas „Siaustinis“ 

(Renata Guščiuvienė) -  

II vieta (Freestyle Team  

(lietuvių liaudies sceninis 

šokis) kategorija) 

2023 m. vasaris 

2023-02-14,  

Kauno tautinės kultūros 

centras 

I tarptautinis tradicinių 

muzikos instrumentų 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,Gaidų išdaigos“ 

Austėja Mikelaitytė (Daiva 

Venienė) – I vieta; 

Patricija Pučkutė, (Daiva 

Venienė) – I vieta; 

Vilija Valatkaitė (Daiva 

Venienė) – II vieta; 

Girmantė Demeniūtė (Daiva 

Venienė) – II vieta; 

Meda Kromelytė (Daiva 

Venienė) – III vieta; 

Gabrielė Doreikaitė (Daiva 

Venienė) – III vieta; 

Lėja Lenčiauskaitė (Daiva 

Venienė) – III vieta 

2023 m. kovas 

2023-03-10 – 2023-03-

31,  
Utenos meno mokykla 

Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

Auksė Žukauskaitė, (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas 



2 
 

2023-03-22,  
Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla 

VII respublikinis antrojo 

instrumento ir 

pasirenkamojo vokalo 

konkursas - festivalis 

,,Garsų spalvos“ 

Smiltė Jurevičiūtė (Žaneta 

Alkevičienė) – III vietos 

laureato diplomas; Jokūbas 

Bindokas (Žaneta 

Alkevičienė) – III vietos 

laureato diplomas, 

Liepa Jaseliūnaitė (Violeta 

Saldukaitienė) – III vietos 

laureato diplomas 

2023-03-24,  

Prienų meno mokykla 

X respublikinis muzikos 

(meno) mokyklų jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Linksmieji pirštukai“ 

Auksė Žukauskaitė, (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas ir 

nominacija 

2023-03-25,  
Palangos koncertų salė 

XXIII Lietuvos pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

atvirasis čempionatas 

Vilkaviškio jaunimo 

pučiamųjų instrumentų 

orkestras (Saulius 

Mickevičius) – Grand Prix 

2023-03-25,  

Kauno I-oji muzikos 

mokykla 

XI respublikinis muzikos 

(meno) mokyklų jaunųjų 

pianistų konkursas „Garsų 

vaivorykštė“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas ir 

nominacija 

2023-03-31,  

Kaišiadorių meno 

mokykla 

V respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Skambioji klaviatūra“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – Grand 

Prix 

2023 m. balandis 

          2023-04, 

          Daugpilis  

II tarptautinis Marko 

Rothko šiuolaikinės 

muzikos jaunųjų atlikėjų 

konkursas 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – 2 laipsnio 

diplomas 

2023-04-02, 

Kalnapilio arena 

Tarptautinis šokių 

konkursas „Stage“ 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos merginų 

kolektyvas (Renata 

Guščiuvienė) – II vieta 

2023-04-07,  

Lazdijų meno mokykla 

XI-asis respublikinis 

jaunųjų pianistų techninės 

pjesės konkursas „Allegro“ 

Akvilė Sušinskaitė 

(Arnoldas Jasevičius)  – 

laureato diplomas 

2023-04-14,  

Kalvarijos meno 

mokykla 

IV tarptautinis 

instrumentinės muzikos 

konkursas ,,Kanklėmis 

kankliuokime, sutartinę 

traukime“ 

Rūta Grajauskaitė, Vilis 

Šneideris (Daiva Venienė) – 

II vieta; Meda Kromelytė, 

Gabrielė Doreikaitė (Daiva 

Venienė) – III vieta; 
Suvalkietiškų kanklių 

ansamblis ,,Sadutė“ (Daiva 

Venienė)  –  I vieta; Kanklių 

ansamblis (Raimonda 

Kurauskienė) -  II vieta  

2023-04-22,  

Palangos sporto arena 

Šokių konkursas – festivalis 

„Point of Dance - 2023“ 
Vilkaviškio muzikos 

mokyklos choreografijos 



3 
 

skyriaus 2 klasės mergaitės 

(Edvina Subačiūtė - 

Baltrušaitienė) – II vieta 

2023-04-22,  

Kauno sakralinės 

muzikos mokykla 

III tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas  

,,Laudate pueri“ 

Patricija Pučkutė (Daiva 

Venienė) – II vieta 

2023-04-23,  
Ukmergės technologijų ir 

verslo mokykla 

Lietuvos Komandų 

čempionatas 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos jaunimo 

kolektyvas „Siaustinis“ 

(Renata Guščiuvienė) –  
 I vieta; 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos merginų 

kolektyvas „Siaustinis“ 

(Renata Guščiuvienė) – II 

vieta 

2023-04-29,  
Jurbarko kultūros centras 

Respublikinis šokių 

konkursas „Emocijos 2023“ 

Ankstyvasis choreografinis 

ugdymas (Edvina 

Subačiūtė-Baltrušaitienė) – 

II vieta; Vilkaviškio 

muzikos mokyklos jaunučių 

kolektyvas „Siaustinis“ 

(Renata Guščiuvienė) –  

 II vieta 

2023 m. gegužė 

2023-05-04,  

Alytaus r. meno ir sporto 

mokykla 

XIII Lietuvos jaunųjų 

atlikėjų konkursas -

seminaras „Sentimentai 

valsui 2023“, skirtas 

Dzūkijos (Dainavos) 

metams paminėti“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) –  

laureato diplomas 

2023-05-05, 

Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokykla 

 

Respublikinė kanklininkų 

olimpiada „Skambiosios 

stygos“ 

 

Deimilė Ragažinskaitė 

(Raimonda Kurauskienė) – 

III vietos laureato diplomas, 

Vilija Valatkaitė (Daiva 

Venienė) – III vietos 

laureato diplomas 

2023-05-15, 

Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokykla 

IV respublikinis I-IV klasių 

kanklininkų konkursas 

„Dainuojančios kanklės 

2023“ 

Guostė Šulinskaitė 

(Raimonda Kurauskienė) –  

II vieta 

2023-05-15, 

Gargždų muzikos 

mokykla 

Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas  

„IN CORPORE“ 

Ugnė Kojutytė (Lina 

Rekevičienė) – II vieta  

2023-05-20,  

Vilniaus 

J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

II jaunųjų pianistų 

fortepijoninės muzikos 

konkursas „Muzika 

nesibaigia” 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas 



4 
 

2023-05-21,  

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla 

V respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas 

„Muzika @ - 2023“  

Ugnė Kojutytė (Lina 

Rekevičienė) – III vieta 

2023-05-30, 

Gargždų muzikos 

mokykla 

Respublikinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas  

„IN CORPORE“ 

Paulina Blažauskaitė 

(Raimonda Kurauskienė) –   

II vieta; 

Viltė Almonaitytė 

(Raimonda Kurauskienė) – 

III vieta; Deimilė 

Ragažinskaitė (Raimonda 

Kurauskienė, 

koncertmeisteris Volodymyr 

Kovtun) – II vieta; Meda 

Šnipaitytė (Raimonda 

Kurauskienė) – I vieta;  

Paula Grygelaitytė 

(Raimonda Kurauskienė) – I 

vieta, Vilija Valatkaitė 

(Daiva Venienė) – I vieta, 

Patricija Pučkutė (Daiva 

Venienė) – I vieta 

2023 m. birželis 

2023-06-02, 

Virbalio pagrindinė 

mokykla 

VII respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis 

,,Keliaujanti daina 2023“ 

Elija Plečkaitytė (Rita 

Štrimaitienė) – savo 

amžiaus grupėje nominacija 

„Geriausias atlikimas“; 

Sofia Tuluk (Rita 

Štrimaitienė) – savo 

amžiaus grupėje nominacija 

„Geriausias atlikimas“; 

Simona Bieliauskaitė (Rasa 

Arlauskienė) – savo 

amžiaus grupėje nominacija 

„Geriausias atlikimas“; 3-6 

klasių dainavimo programos 

mokinių ansamblis (Rasa 

Arlauskienė, Vilma 

Gurskienė) –  nominacija 

„Harmonija“ 

2023-06-03, 
 Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokykla 

II respublikinis jaunųjų 

pianistų, ir smuikininkų 

konkursas „M. K. Čiurlionio 

muzikos spalvos“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas 

2023-06-05, 
Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla 

II tarptautinis virtualus 

muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

„Žydintys garsai 2023“ 

Goda Šakalytė (Violeta 

Saldukaitienė) – III vietos 

laureato diplomas; 



5 
 

(antras pasirenkamasis 

instrumentas: fortepijonas) 

Liepa Jaseliūnaitė (Violeta 

Saldukaitienė) – II vietos 

laureato diplomas; 
Simona Raugalaitė (Rita 

Štrimaitienė) – I vietos 

laureato diplomas; 
Ugnė Kojutytė (Lina 

Rekevičienė) – II vietos 

laureato diplomas; 

 Vilis Šneideris, Rūta 

Grajauskaitė (Daiva 

Venienė) – I vietos laureato 

diplomas; 
Vilija Valatkaitė, Patricija 

Pučkutė (Daiva Venienė) – 

III vietos laureato diplomas 

2023-06-06, 

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla 

IV tarptautinis konkursas 

„Musica PIANOFORTE 

2023“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas 

2023-06-11, 

Prienų arena  

Konkursas „Summer Dance 

Fest23“ 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos jaunimo 

kolektyvas (Renata 

Guščiuvienė) – I vieta, 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos merginų 

kolektyvas (Renata 

Guščiuvienė) – I vieta 

2023-06-17,  

Kuršėnų kultūros centras 

Respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis-

konkursas „Vasaros šokis 

2023“, skirtas 

kompozitoriaus  

B. Gorbulskio atminimui 

Simona Raugalaitė (Rita 

Štrimaitienė) – II vietos 

diplomas 

2023-06-17 –  

2023-06-18, 

Roseto degli Abruzi 

(Italija) 

Konkursas „ITALIA 

AWARD“ 

 

Augustė Balčiūtė (Kristina 

Beržanskienė) – I vieta 

2023 m. spalis 

2023-10-26, Varėnos  
J. Čiurlionytės meno 

mokykla 

IV tarptautinis muzikos ir 

meno mokyklų jaunųjų 

pianistų konkursas „Lietuvos 

šalelėj“ 

Agota Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – laureato 

diplomas 

2023-10-31, 

Paryžius 
 

XXVII tarptautinis konkursas 

„Les Etoiles De Paris 2023“ 

„United Accordionist‘s 

Orchestra“ sudėtyje: 

Joris Bindokas, 
Jokūbas Bindokas, 

Austėja Budrevičiūtė, 



6 
 

Rugilė Dailydaitė, 

Ignas Kocius (Liucija 

Bindokienė) – Grand Prix 

2023-10-31, 
Paryžius 

 

XXVII tarptautinis konkursas 

„Les Etoiles De Paris 2023“ 

Augustė Balčiūtė (Kristina 

Beržanskienė) – I vietos 

laureato diplomas 

2023 m. lapkritis 

2023-11-17, 
Nacionalinė Vilniaus  
M. K. menų mokykla 

II respublikinis jaunųjų 

pianistų festivalis „Piano 

solo“ 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – nominacija 

už geriausią klasicizmo 

epochos kūrinio atlikimą ir 

ryškų pasirodymą. Pagrindinis 

prizas – kvietimas dalyvauti 

šventiniame kalėdiniame 

koncerte „Viva la musica“ 

2023-11-14,  

Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykla 

II respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų XX-XXI 

amžiaus šiuolaikinės 

instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos eskizai“ 

Ugnė Kojutytė (Lina 

Rekevičienė) -  II vietos 

laureato diplomas 

2023-11-24,  

Paežerių dvaras 

Vinco Kudirkos 165-ųjų 

gimimo metinių minėjimas: 

„Netikėtas susitikimas su 

Vincu Kudirka“ 

Simas Šukaitis (Kristina 

Beržanskienė) – sustiprinta 

savarankiškumo ir 

atsakomybės raiška 

išmokstant ir atliekant 

kūrinius „Sudiev“, „Lepūnėlė“  

2023 m. gruodis   

2023-12-01 –  

2023-12-03,  
Viena 

V tarptautinis fortepijoninės ir 

kamerinės muzikos konkursas 

„Edelweiss 2023” 

Auksė Žukauskaitė (Lina 

Kazakevičienė) – I vietos 

laureato diplomas ir 

nominacija už geriausią 

lietuviško kūrinio atlikimą 

2023-12-02,  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykla 

III jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Genius Arts“ 

Gabrielė Kuliešiūtė (Austėja 

Guiskytė) – II vieta; 

Kristina Karaškaitė (Austėja 

Guiskytė) – III vieta ir 

piniginis prizas už gražiausiai 

atliktą Lietuvių 

kompozitoriaus dainą 
 


